Ostatecznie, dzięki zdaje się „dobrym usługom“
Francyi, pozostającej w przyjaźnych stosunkach z obu-
dwoma stronami interesowanemi, spór przybrał przebieg
łagodniejszy. Agencya telegraficzna rosyjska podała na
stępujące dwa telegramy:

Petersburg'30-go Października. Telegram ministra
spraw zagranicznych do posła rosyjskiego w Londynie.

„Carskie Sioło 15 (28) Października 1904 r. Pragnąc
nadać jaknajwiększe oświetlenie wszystkiemu, co zaszło
na morzu Północnem, nasz Najdostojniejszy Monarcha u-
znaje za pożyteczne przekazać tę sprawę pod wszech
stronne rozpoznanie międzynarodowej komisyi śledczej,
na zasadzie konwencyi haskiej. Z Najwyższego rozkazu
wasza ekscelencya powołany jesteś do zaproponowania
takiego sposobu rozstrzygnięcia" sprawy rządowi angiel
skiemu“.

Telegram posła rosyjskiego w Londynie z d. 15 (28)
Października 1904 r.

„Przesłałem lordowi Lansdownowi oświadczenie,
zawarte w nadesłanym mi dzisiaj przez waszą ekscelen
cję telegramie z Carskiego Sioła. Rząd angielski przyj
muje propozycyę przekazania sprawy o wszystkiem, co
zaszło na morzu Północnem, pod rozpoznanie komisyi
międzynarodowej, przewidzianej przez konwencyę haską“.

Warszawski Fabryczny Skład Dywanów
Mazowiecka Nr. 12, telefon 4286

po cenach fabrycznych, niebywale nizkich. (370-26-12)
Dla Kościołów ceny wyjątkowe.

MXXXXXXXXXXXXXXXKMXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXMX
DOM BANKOWY

W. Suchodolski i S ka
w Warszawie, ul. Wierzbowa 3, Telefon 4330.

Poź. Premjowe Szlacheckie
od losowania z dnia 1/14 Listopada 1904 r.po rł>. 3.50.

Załatwia wszelkie 348-22-: 6

interesy bankierskie.
xrXMXXXMXXXXXXXXMXXXXXXXXXXXMXXXXXXMXXXXXXX

FABRYKA
CUKRÓW DESSEROWYCH

CZEKOLADY i KAKAO
F. M. KORDZIŃSKI

poleca: Cukry deserowe, Karmelki owocowe
i Praliny wyborowe codziennie świeże.
Główny Skład— Marszałkowska Aft 89.